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Kolejny nabór wniosków dla beneficjentów z
obszaru działania Stowarzyszenia „Poleska
Dolina Bugu"”

    Stowarzyszenie „Poleska Dolina Bugu” zaprasza beneficjentów z terenu Gmin: Włodawa, Wola
Uhruska, Wyryki, Ruda Huta, Hańsk, Hanna i Stary Brus do składania wniosków o przyznanie
pomocy w ramach działania „Tworzenie i  rozwój  mikroprzedsiębiorstw” oraz w zakresie tzw.
„małych projektów”. Przewidziany termin składania wniosków czerwiec 2012 rok.

O dofinansowanie mogą ubiegać się m.in. organizacje pozarządowe, osoby prowadzące działalność
gospodarczą  lub  osoby  które  planują  podjąć  prowadzenie  działalności  gospodarczej,  gminy,
instytucje kultury, parafie, podmioty nieformalne za pośrednictwem osoby fizycznej lub prawnej
(np. sołectwa za pośrednictwem sołtysa jako osoby fizycznej). Wsparciem zostaną objęte m.in.
projekty o charakterze integracyjnym, edukacyjnym, warsztatowym czy biznesowym  z zakresu
ochrony  dziedzictwa  kulturowego,  promocji  produktów  lokalnych,  tradycyjnej  wytwórczości  i
rzemiosła,  turystyki.  Projekty  mogą  mieć  charakter  inwestycyjny  bądź  tzw.  „miękki”.Kwota
dofinansowania w ramach tzw. „małych projektów” wynosi 80 % ale nie więcej niż 25 tys. zł
kosztów kwalifikowanych, natomiast w ramach „Tworzenia mikroprzedsiębiorstw” 50 % kosztów
kwalifikowanych i jest uzależniona od liczby utworzonych miejsc pracy. Szczegółowe informacje
dotyczące naboru, w tym kryteria wyboru wniosków i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z
formularzem wniosku o przyznanie pomocy, dostępne są na stronie  internetowej  Lokalnej Grupy
Działania www.dolinabugu.pl.

   Informacje udzielane są w Biurze Lokalnej Grupy Działania „Stowarzyszenie Poleska Dolina
Bugu”,  Okuninka  XII I  –  1  Pytania  można  k ierować  również  na  adres  emai l :
poleskadolinabugu@poczta.fm   lub  telefonicznie:  82  5717090.

Serdecznie zapraszamy i zachęcamy do udziału w konkursie.
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